АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июля   2014 г.  №  73
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Челно-Вершины  № 70 от 29.07.2013  года « Об утверждении Порядка принятия решений , формирования и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»
   В соответствии с  Федеральным законом РФ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  № 131- ФЗ от 06. 10. 2013 года , в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с  действующим законодательством , администрация сельского поселения Челно-Вершины
         					 ПОСТАНОВЛЯЕТ :
 1.Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения Челно-Вершины № 70 от 29.07. 2013 года«Об утверждении Порядка принятия решений , формирования и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»
2.Опубликовать настоящее постановление в газете « Официальный вестник»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава сельского поселения
Челно-Вершины-                          			  С.А. Ухтверов